
UCHWAŁA NR XI.1.2019
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieniawa 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148), uchwala się co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieniawa, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieniawa na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 3. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 8142E15A-4962-48E6-A653-217AC79531CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI.1.2019

Rady Gminy w Wieniawie

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieniawa, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieniawa na okres od 

1 września 2019 r.

Lp. Nazwa Szkoły
Adres 

siedziby 
szkoły

Granice obwodów szkoły od dnia 1 września 
2019 r.

Publiczna Szkoła Podstawowa
z Klasami Sportowymi im. Jana 
Kochanowskiego w Wieniawie

Wieniawa
ul. Szkolna 6, 
26-432 
Wieniawa

Wieniawa, Jabłonica, Kłudno, Kochanów 
Wieniawski, Zawady, Skrzynno, Sokolniki 
Mokre, Sokolniki Suche, Wydrzyn, Komorów, 
Kamień, Romualdów, Zagórze, Żuków, 
Brudnów, Plec, Wola Brudnowska, Głogów, 
Konary,  Kaleń, Zadąbrów, Pogroszyn, Ryków, 
Koryciska

Id: 8142E15A-4962-48E6-A653-217AC79531CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
Oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) po uprzednim pozytywnym zaopiniowaniu przez Mazowieckiego
Kuratora Oświaty w dniu 20 marca 2017 roku. Rada Gminy w Wieniawie podjęła Uchwałę w sprawie
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego
ustawą Przepisy wprowadzające – Prawo Oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia
31 sierpnia 2019 r. Był to okres przejściowy uwzględniający w sieci szkół także oddziały prowadzonych
klas gimnazjalnych w szkołach podstawowych. Od 1 września 2019 roku sieć publicznych będzie
obejmowała jedynie szkoły podstawowe. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Wieniawa zapewnia realizację obowiązku szkolnego.

Id: 8142E15A-4962-48E6-A653-217AC79531CF. Podpisany Strona 1


		2019-08-21T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




